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Protokół nr 10/2021 
z posiedzenia Rady do spraw Taryfikacji  

w dniu 24 czerwca 2021 roku 
w siedzibie Agencji 

Członkowie Rady do spraw Taryfikacji (Rada) obecni na posiedzeniu: 

1. Krzysztof Bałata 

2. Jakub Banaszek 

3. Tomasz Berdyga 

4. Jakub Kraszewski 

5. Filip Nowak 

6. Piotr Nowicki 

7. Daniel Rutkowski 

8. Bartłomiej Trzmiel 

9. Bernard Waśko 

10. Krzysztof Żochowski 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Rady. 

2. Przedstawienie planu posiedzenia.  

3. Przedstawienie kandydatur, wybór Przewodniczącego oraz dwóch Wiceprzewodniczących. 

4. Opiniowanie projektów taryf dla świadczeń gwarantowanych odnoszących się do podania 

chemioterapii. 

5. Omówienie planu pracy Rady ds. Taryfikacji do końca 2021 r. 

6. Omówienie zadań Rady ds. Taryfikacji. 

7. Zakończenie posiedzenia.  

Ad 1. Posiedzenie o godzinie 13:17 otworzył i przywitał zebranych Prezesa Agencji Oceny Technologii 

Medycznych i Taryfikacji. 

Następnie członkowie Rady osobiście przedstawili się zgromadzonym na sali obrad. 

Ad 2. Dyrektor Biura Prezesa przedstawiła i omówiła plan posiedzenia. 

Rada zaakceptowała zaproponowany porządek obrad. 

Ad 3. Dyrektor Biura Prezesa przedstawiła propozycję przebiegu wyborów i zaproponowała skład 

Komisji Skrutacyjnej, złożonej z trzech osób: pracownika Agencji oraz dwóch członków Rady.  

Rada zgłosiła na Przewodniczącego Rady jedną kandydaturę – Filipa Nowaka.  

Rada wybrała skład komisji oraz scenariusz wyborów Przewodniczącego. 
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Po przeprowadzeniu tajnego głosowania i przeliczeniu głosów Komisja Skrutacyjna poinformowała, 

że Przewodniczącym Rady został Filip Nowak, który uzyskał 9 głosów za kandydaturą. 

Następnie prowadzenie posiedzenia zostało przekazane Przewodniczącemu Rady. 

Przewodniczący przedstawił sposób procedowania przez Radę tematu objętego kolejnym punktem 

porządku obrad oraz zaproponował członka Rady prowadzącego temat. 

Ad 4. Analityk Wydziału Taryfikacji Agencji przedstawił prezentację „Świadczenia gwarantowane 

obejmujące hospitalizacje do chemioterapii”. 

Rada wysłuchała dopuszczonego do udziału w posiedzeniu przedstawiciela świadczeniodawców, który 

odpowiadał także na pytania Rady. 

Rada przeprowadziła dyskusję, w wyniku której zaakceptowała przyjęcie zaproponowanych taryf. 

Z uwagi na konieczność zredagowania stanowiska, Rada przeszła do omówienia kolejnego punktu 

porządku obrad. 

Ad 5. Dyrektor Wydziału Taryfikacji w Agencji omówiła plan prac Rady do końca 2021 r. 

Posiedzenie opuścił Jakub Kraszewski. 

c.d. Ad. 4 Po ustaleniu ostatecznej treści uchwały, Rada jednogłośnie (9 głosami za)  przyjęła pozytywne 

stanowisko w sprawie taryfy dla świadczeń gwarantowanych obejmujące hospitalizacje do 

chemioterapii. 

Ad 6. Rada zdecydowała, że omówienie kwestii związanych z zadaniami Rady oraz jej techniczną 

obsługą odbędzie się na kolejnym posiedzeniu . 

Ad 7. Filip Nowak zakończył posiedzenie o godzinie 16:00. 

 

 


